Vereinsnachrichten = Communications des
organes de l'Association
Objekttyp: Group
Zeitschrift: Bulletin des Schweizerischen Elektrotechnischen Vereins, des
Verbandes Schweizerischer Elektrizitätsunternehmen = Bulletin de
l'Association Suisse des Electriciens, de l'Association des
Entreprises électriques suisses
Band (Jahr): 68 (1977)

zusätzlich in schwerbrennbarem Isolierstoffgehäuse untergebracht.
Anschlussklemmen an einer Stirnseite.
Typenbezeichnung:
Perfektstart 20-1101 SLENDER BALLAST (97040)
Perfektstart 40-1101 SLENDER BALLAST (97049)
Perfektstart 65-1101 SLENDER BALLAST (97053)
Lampenleistung:
IX 14W/1 X 20W/1 X 22W
1 X 40 W
1 X 65 W
Spannung: 220 V, 50 Hz.
Kondensatoren
Ab 1. Oktober 1976
Aumann+Co. AG, Zürich
Vertretung der Firma
Telephon und Telegraph AG., Kapsch & Söhne, Wien (Österreich)
Fabrikmarke: KAPSCH
Leuchtstofflampen-Kondensatoren Kapsch 280/320 V~
-25 +85 °C.
MKP/320/. ./4/10
2 nF 320 V
5
5,8
6
7,5
8.4
10
14
16
20
25
30
35
50 nF 320 V.
±4%
± 4%
±10%
±10%
MKP/320/. ./Z/4/10
Z Befestigungsbolzen
do.
MKP/320/. ./Z/EW/4/10
EW Entladewiderstand
±4%
do.
MKP/280/5,8/Z/4
5,8 [iF 280 V— ±4%
MKP/280/6/Z/4
6 fxF 280 V— ±4%
MKP/280/5,8/4
5,8 |xF 280 V—
MKP/280/6/4
6 [xF 280 V— ±4%
Verwendung : Einbau in Apparate für trockene oder feuchte Räume.
do.
MKP/280/5,8/Z/EW/4
5,8 piF 280 V— ±4%
MKP/280/Z/EW/4
6 [xF 280 V— ±4%
2. Marques de qualité
ASEV pour raisons spéciales
Transformateur de faible puissance
A partir du 1er novembre 1976
F. Knobel S.A., Ennenda (GL)
Marque de fabrique: KMGÈBEL
Appareils auxiliaires pour lampes à fluorescence.

Kontaktteile mit Anschlussklemmen eingenietet. Befestigung durch
Aufschrauben.
Typenbezeichnung: 1544.
IMH-Sicherungsschaltleisten und -trenner
Ab 1. November 1976
Sefag AG, Werkstrasse 7, Malters (LU)
Fabrikmarke: éJeï
NH-Sicherungslastschalter 250 A, 500 V.
Ausführung: Dreipolige Sicherungslastschalter (Art. Nr. 140 600
horizontale Anordnung, Art. Nr. 140 664 vertikale Anordnung).
Sockel aus Isolierpreßstoff. Kontaktköpfe aus verzinntem Kupfer,
einseitig mit Löschkammern. Schaltdeckel aus transparentem
Thermoplast.
Art. Nr. 140 600: 3pol., 250 A, 500 V.
Art. Nr. 140 664: 3pol., 250 A, 500 V.
Isolierte Leiter
Ab 1. September 1976
P. M. Scheidegger AG, Bern
Schweizer Vertretung der
Kabelwerke Reinshagen GmbH, Wuppertal (Deutschland)
Firmenkennzeichen:
HOEHN / REINSHAGEN
Prägung, Aufdruck oder Firmenkennfaden
SEV-Qualitätszeichen:
ASEV, Prägung, Aufdruck oder Qualitätskennfaden
Aufzugshängekabel
Cu-TAT (Tdr) 5...30 X 0,75...1,5 mm-'
Cu-TATf (Tdf) 5...24 X 0,75...1,5 mm2
Huber + Suhner AG, Pfäffikon (ZH)
Firmenkennzeichen :
HUBER + SUHNER, Prägung, Aufdruck
oder Firmenkennfaden
SEV-Qualitätszeichen:
ASEV, Prägung, Aufdruck oder Qualitätskennfaden
200-mA-Widerstandskabel, Typ: TTw (2 TT/5648)
Douilles de lampes
A partir du 15 novembre 1976
Friedrich von Känel, Berne
Repr. de Bröckelmann, Jaeger und Busse KG,
Neheim-Hüsten (Allemagne)
Marque de fabrique:
Douilles de lampes à fluorescence, pour 2 A, 250 V.
Utilisation: A demeure, dans des locaux secs.
Exécution: Corps en matière thermoplastique blanche. Rotor en
matière isolante moulée brune. Pièces de contact et bornes de
raccordement, en cuivre ou laiton. Bornes de raccordement sans
vis.
Type 26.240, avec ou sans porte-amorceur.
A partir du 1er décembre 1976
Fiinfschilling & Cie, Bâle
Repr. de Lindner GmbH, Bamberg (Allemagne)
Marque de fabrique: LJS
Douille de lampe B 22, pour 4 A, 250 V.
Utilisation: A demeure, dans des locaux secs.
Exécution: Corps d'une seule pièce, en porcelaine blanche. Pièces
de contact rivées avec bornes de raccordement. Fixation par
vissage.
Désignation de type: 1544.
Interrupteurs-sectionneur à fusibles à basse tension
A partir du 1er novembre 1976
Sefag S. A., Malters (LU)
Marque de fabrique: £ej
Sectionneurs de coupe-circuit basse tension à haut pouvoir de
coupure, pour 250 A, 500 V.
Exécution: Sectionneurs tripolaires. Socle en matière isolante
moulée. Têtes de contact en cuivre étamé, avec chambres
d'extinction latérales. Couvercle en matière thermoplastique transparente.
N° 140 600: tripolaire, pour 250 A, 500 V, horizontal.
N° 140 664: tripolaire, pour 250 A, 500 V, vertical.
Conducteurs isolés
A partir du 1« septembre 1976
P. M. Scheidegger S. A., Berne
Repr. de Kabelwerke Reinshagen GmbH, Wuppertal (Allemagne)